

Znak sprawy: NSZ.26.P21.2024.KJ

Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na
dostawę materiałów preizolowanych w 2024 roku do realizacji zadań: „Nowi Odbiorcy”,
„Modernizacje”, „Szczelność”, „Budowa modułu silników gazowych do skojarzonego
wytwarzania energii elektrycznej i ciepła”
PN/21/2024/D

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o rozważenie w zadaniu 2 na wykonanie trójników DN500 o łączenie płaszcza przewodowego z płaszczem odgałęźnym poprzez spaw ekstruzyjny ponieważ połączenie płaszczy HDPE jest bardziej pewne i wytrzymałe niż zgrzew doczołowy w tak dużej średnicy płaszcza gdyż ciężko jest uzyskać centryczność otworów do poprawnego zgrzewu co będzie skutkowało najsłabszym punktem w wyrobie gotowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu łączenia płaszczy HDPE w kształtkach preizolowanych. Zgodnie z Warunkami technicznymi (stanowiącymi Załącznik nr 1.1. do Ogłoszenia) punkt 5.2. "Kształtki preizolowane na trójnikach powinny posiadać spoiny doczołowe (dotyczy rur osłonowych)".

Pytanie nr 2:

Proszę również o przedłużenie składania ofert do 13.03.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 13.03.2024 r.

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów dn. 07.03.2024 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie
podpisany przez
Beata Jagoda
Data: 2024.03.07
11:26:34 +01'00'

Tadeusz
Sieńczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sieńczak
Data: 2024.03.07
11:19:27 +01'00'